АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  01 июля 2022 г. № 83
О внесении изменений в постановления № 68 от 10.10.2020 г. « Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Логовского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 N 89-ФЗ "Об отходах производства и потребления", Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018 N 1039 "Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра", Уставом Логовского  сельского  поселения , Решением Логовской сельской Думы от  17 апреля  2019  г №  170  «Об утверждении  правил благоустройства Логовского сельского поселения Калачевского  муниципального района Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Логовского сельского поселения»утвержденный  постановлением администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 10 октября 2019 г. № 68« Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории  Логовского сельского поселения»  и читать его в новой редакции.
2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию на информационных стендах Логовского сельского поселения, размещению на официальном сайте Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области www.admlogovskaya.ru, а также в государственных информационных системах.

3. Контроль над  исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Логовского

сельского поселения                                                              Е.А.Федотов

Приложение N 1

Реестр
мест (площадок) накопления ТКО на территории  Логовского сельского поселения
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО (сведения об используемом покрытии, площади, объем контейнеров)
	Установлено
	Планируется к установке
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (наименование юр.лица, ОГРН)
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО
	Выкатные/ отдельно стоящие

	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров
	Кол-во контейнеров
	Кол-во бункеров

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	х. Логовский

	1
	ул. Медгородок,д. 29
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Медгородок дома № 29,30

	2
	ул. Медгородок,д. 40
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	2

	Администрация Логовского сельского поселения
	Медгородок дома № 40,43, 44

	3
	ул. Медгородок,д. 57
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	33

	Администрация Логовского сельского поселения
	Медгородок дома № 46,47, 50, 57, 58, 59, 61, 66

	4
	пер. Братский, 1
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Ворошилова, пер.Братский,
ул.Первомайская

	5
	ул. Продольная, 1
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Продольная

	6
	ул.Комсомольская,18
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Комсомольская, ул.Северная, ул.Октябрьская

	7
	ул. Береговая, 15
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	21

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Береговая

	8
	ул. Северная, 23
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Северная, ул.Комсомольская

	9
	ул. Северная, 1/1
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	2

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Северная, ул Первомайская

	10
	ул. Ворошилова,17
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Ворошилова

	11
	ул.Ворошилова,41
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Ворошилова

	12
	ул. Октябрьская,60
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Октябрьская, ул.Комсомольская

	13
	ул. Ленина, д. 26
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Ленина

	14
	ул. Ленина, д. 26
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Ленина

	15
	ул. Ленина ,37а
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Ленина

	16
	ул. Ленина, д. 50
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	21

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Ленина

	17
	ул. Набережная,13
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Набережная

	18
	ул. Спортианая,60
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Спортивная

	19
	ул. Спортианая, 11
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	2
1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Спортивная

	20
	ул. Мичурина,7
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	2

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Мичурина

	21
	ул. Школьная ,61
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Донская

	22
	ул. Донская, 29
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Донская, ул

Мичурина, пер. Зеленый

	23
	ЖД.Мост
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ВОХР

	24
	ул. Ленина ,д. 2
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	11

	ООО «Юпитер»
	Х. Логовский ул. Ленина 2, х. Логовский  ул. Ленина 37, х. Логовский ул.Д. 50

	25
	Железнодорожная, 1
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Железнодорожная 1,3,5,7,9,11,13

	26
	Железнодорожная, 2
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Железнодорожная 2,4,8

	27
	Октябрьская д.1
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Октябрьская д.1-20

	28
	Донскаяд.50
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Донская д. 40-60

	29
	Первомайская д. 25
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Первомайская 1-25

	30
	Севернаяд.18
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Северная 1-18

	31
	Виноградная д.4
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Виноградная д.1-27

	32
	Логовский 62
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	МКОУ Логовская  СШ
	Логовский,62

	33
	Школьная 63
	пит покрытия асфальт , материал ограждения металл
	1

	МКОУ Логовская  СШ
	Школьная ,63

	Х. Первомайский

	11

2
	ул. Центральная,

д
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Центральная

	22
	ул. Центральная,

д. 3
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Центральная

	3
	ул. Донская, 6
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Донская

	4
	ул. Первомайская 19а
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Степная

	5
	ул. Продольная 1а
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Первомайская

	6
	ул. Центральная, 5
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	ул. Продольная

	7
	ул. Донская, 16
	пит покрытия бетон, материал ограждения металл
	1

	Администрация Логовского сельского поселения
	Ул. Донская д.2-28